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SEDE PROV.LE INPS DI CATANZARO - via Crispi e via Milano

LAVORI MANUTENTIVI SUGLI INFISSI

CRONOPROGRAMMA DEI LAVORI
DURATA COMPLESSIVA DEI LAVORI : giorni 120 naturali e consecutivi dalla consegna

FASE

1" mese

2" mese
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15gg

15gg

15gg

15gg

15gg

15gg
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manutenzione
tapparelle - prospetto
frontale via crispi

manutenzione
tapparelle- prospetto
laterale sx via crispi

manutenzione
tapparelle - prospetto
laterale dx via crispi

manutenzione
tapparelle -
retroprospetto, via
crispi

pacchetto manutentivo
su infissi - prospetto
frontale, via crispi

pacchetto manutentivo
su infissi - prospetto
laterale sx, via crispi

pacchetto manutentivo
su infissi - prospetto
laterale dx, via crispi

pacchetto manutentivo
su infissi -
retroprospetto, via
crispi

realizzazione di
controinfissi in
alluminio su prospetto
laterale sx stabile in
Catanzaro, via Milano




